ctae civilatis Neapolitanae, in quo futuri

commissarii, si essent fratres de Obser-

vantià, pariter habitare deberent, quando

vero essent ex fratribus Reformatis vel

Discalceatis provinciae S. Petri de Al-

cantara, in supradicto conventu fratrum

Reformatorum commorarentur: nos, in-

stantiam nobis a dicto ministro provin-

viali super praemissis factam remisimus

ad venerabilem fratrem nostrum Fran-

ciscum episcopum Ostiensem S. R. E.

cardinalem Barberinum nuncupatum Or-

dinis praefati apud nos et Sedem Apo-

stolicamprotectorem, qui desuper oppor-

tune provideret. Unde idem Franciscus

episcopus cardinalis et protector decre-

tum edidit tenoris qui sequitur , vide-

licel: « Attentis expositis, auctoritate
dfD

e

a

c™ la™
r

" r

;

nobis a SS. D. N. attributà, illique in- cloris -

haerendo, etc, commissarium Terrae-

sanctae in civitate Neapolis degentem,

si fuerit de Observantià, assignamus de

familià in conventu S. Mariae Novae

fratrum similiter de Observantià; si au-

tem fuerit ex Reformatione, vel ex fra-

tribus Discalceatis Hispaniae, in conventu

SS. Trinitalis Reformatorum eiusdem ci-

vitatis Neapolis, provinciae Terraelaborrs;

praecipientes per sacram obedientirm,

et sub privatione acluum legitimorum,

nec non sub aliis poenis nobis arbitra-

riis, F. loanni Andreae de Lacumarvino,

ad praesens commissario Terraesanctae
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in regno Neapolitano, qnatenus una cnm

suis sociis aliisque fratribus Ordinis de Ob-

servantiàin praediclo conventu SS. Tri-

nitalis Ordinis Reformatorum degentibus,

ni, continuo de eodern conventu disce-

dant et ad supradictum conventum S. Ma-

riae Novae Ordinis Minorum Observan-

tiae eiusdem civitatis se transferant

,

ibique in posterum commorentur. In

quorum, etc. I)atum Romae, in palatio

Caneellariae Apostolicae, hac die x mari

MDCLXXVHI.

F. card. Barberimus, protector.

I. B. archiepisc. Ianuensis, secret. ».

Pratici
i
de- § 2. Cum autem, sicul minister pro-

cren coulinua- ... i-ii
»io. vincialis praedictus nobis subinde denuo

exponi fecit, ipse decrelum huiusmodi,

quo fìrmius subsistat etservelur exactius,

apostolicae confirmationis nostrae patro-

cinio communiri summopere desideret:

nos, ipsum minislrum provinciale™ spe-

cialibus favoribus et gratiis prosequi vo-

lenles, et aquibusvis excommunicalionis,

suspensionis et interdicli, aliisque eccle-

siasticis sententiis, censuris et poenis, a

iure vel ab bomine, quavis occasione vel